[image: image1.png]ODO®

ПЕРВЫЙ ЗАМЕСТИТЕЛЬ
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____01.10.2014г.______№_______967-ПГ_______
г. Котельники

О награждении Знаком отличия

«За заслуги перед городом Котельники»

За высокие достижения, большой личный вклад в развитие культурной сферы и активное участие в общественной жизни городского округа Котельники Московской области, на основании Положения о наградах города Котельники, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования «Город Котельники» Московской области от 02.11.2005 № 97/15 «О наградах города Котельники» и заключения Совета по наградам городского округа Котельники от 01.10.2014 г. № 71
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Знаком отличия «За заслуги перед городом Котельники» Бутушину Любовь Николаевну – преподавателя высшей категории по классу русских народных инструментов муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей Котельниковская детская школа искусств им. В.К. Андреева.
2. Управлению делами администрации городского округа Котельники Московской области подготовить необходимые документы для вручения награды в торжественной обстановке.

3. Опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации городского округа Котельники Московской области.

4. Контроль исполнения данного постановления возложить на заместителя главы администрации Гавронова А.Н.
Первый заместитель главы администрации                                   И.В. Польникова
Н.В. Бощеван

8 (498) 553-72-55